КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Дубовский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

17.08.2022 № 178

г. Дубовка

«О зачислении абитуриентов на первый курс
на базе основного общего образования, для обучения по основным

профессиональным образовательным программам среднего профессионального
образования на бюджетной основе»

С учётом необходимости требований приказа Комитета образования, науки и
молодежной политики Волгоградской области от 29.12.2021 № 1152 «Об утверждении
контрольных цифр приёма граждан для обучения за счёт бюджетных ассигнований
бюджета Волгоградской области по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022 год»; на основании протокола №10 заседания
приёмной комиссии от 17.08.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс ГБПОУ «Дубовский педагогический колледж»
абитуриентов согласно списочному составу по специальностям:

Специальность: 44.02.02. Преподавание в начальных классах

Ф.И.О. Ср. балл

1 . Киценкова Алена Николаевна 5,00

2. Жданова Софья Дмитриевна 5,00
3. Шмакова Дарья Денисовна 5,00
4. Саксонова Вероника Александровна 4,50
5. Куракина Ксения Сергеевна 4,82
6. Лихоманова Дарина Николаевна 4.64
7. Суворова Эльмира Николаевна 4,53
8. Овчинникова Кристина Гариковна 4,43
9. Г айворонская Виктория Сергеевна 4,39
10. Усманова Марьям Мамадалиевна 4,38
11. Рахматуллоева Оиша Абдухамидовна 4,37
12. Юмагулова Яна Ринатовна 4,37
13. Сюсина Арина Сергеевна 4,33
14. Фризоргер Владислава Владимировна 4,31
15. Шишлянников Артём Александрович 4,29
16. Болотникова Татьяна Алексеевна 4,25
17. Бодрова Валерия Васильевна 4,22
18. Утарова Гульфия Амангельдеевна 4,21

19. Байбакова Каролина Александровна 4,17

20. Зульфигарова Лала Гусейн кызы 4,16
21. Ревкова Маргарита Владимировна 4,00
22. Денисова Вероника Ильинична 3,94
23. Ахмедова Диана Сайфуллаевна

т00

24. Мурыгин Михаил Сергеевич 3,45
25. Чадаева Юлия Владимировна 3,44

Специальность: 44.02.01 Дошкольное образование
№ Ф.И.О. Ср. балл

1. Холодова Светлана Владимировна 5,00

2. Холодова Татьяна Владимировна 4,94

3. Воронина Вероника Николаевна 4,94

4. Туралиева Альфия Срымбековна 4,58

5. Янцева Ксения Петровна 4,28

6. Лапина Ольга Ильинична 4,05

7. Фукс Дарья Эдуардовна 4,00

8. Созанская Жанна Ивановна 3,93

9. Негматова Фариза Дилшодовна 3,83

10. Тайфукова Арсена Сайфатовна 3,61

11. Клочкова Виктория Андреевна 3,61

12. Печаткина Виктория Сергеевна 3,52

13. Ягодина Олеся Владимировна 3,50

14. Мухлисова Фатима Рашидовна 3,50

15. Привалова Алина Вячеславовна 3,50

16. Амонова Саида Фуркатовна 3,39

17. Умматова Гульмира Мансуровна 3,38

18. Чекалина Олеся Андреевна 3,23

19. Скрипникова Татьяна Евгеньевна 3,16

Специальность: 49.02.01 Физическая культура
№ Ф.И.О. Ср. балл
1. Цыбанева Екатерина Игоревна 4,88
2. Саксеев Глеб Михайлович 4,61
3. Горбулёв Никита Александрович 4,53
4. Обухов Михаил Сергеевич 4,50
5. Арчаков Вадим Алексеевич 4,41
6. Бирюкова Алёна Владимировна 4,29

7. Кикина Елизавета Евгеньевна 4,18
8. Борисов Дмитрий Алексеевич 4,17
9. Шешенев Артур Сабирович 4,17
10. Ивкин Егор Денисович 4,05
11. Худяков Даниил Ильич 4,00
12. Чередниченко Александра Александровна 3,94
13. Орлов Павел Александрович 3,94
14. Горитовский Максим Александрович 3,88
15. Бочкарёв Роман Евгеньевич 3,83
16. Киселева Лейла Искандеровна 3,68
17. Ибрагимов Вахид Саид-Алиевич 3,61
18. Мацегоров Евгений Викторович 3,55
19. Королев Вадим Вадимович 3,52
20. Кучиев Мустафа Рафикович 3,47
21. Заярный Андрей Алексеевич 3,44
22. Лаптев Александр Алексеевич 3,44
23. Шелегеда Кирилл Алексеевич 3,17

24. Коблов Денис Алексеевич 3,16

25. Борозденков Дмитрий Валерьевич 3,16

Специальность: 39.02.01 Социальная работа
№ Ф.И.О. Ср. балл

1. Папсуев Дмитрий Дмитриевич 5,00
2. Чернова Полина Евгеньевна 4,88
3. Игнатьева Татьяна Сергеевна 4,83
4. Кононович Виктория Владимировна 4,76
5. Парфюмова Надежда Викторовна 4,75
6. Панов Даниил Романович 4,71
7. Фоменкова Юлия Алексеевна 4,66
8. Чекунова Ева Владимировна 4,64
9. Новикова Наталья Алексеевна 4,61
10. Бочкарев Александр Викторович 4,60
11. Картушина Надежда Александровна 4,58
12. Бровкин Андрей Витальевич 4,53
13. Стрекалова Виктория Максимовна 4,45
14. Бурлака Кристина Алексеевна 4,38
15. Гныздюк Елена Олеговна 4,00
16. Белкина Анастасия Игоревна 3,88
17. Пяткин Даниил Сергеевич 3,88
18.. Дудкин Александр Александрович 3,88
19. Елисеев Даниил Александрович 3,76
20. Гашева Екатерина Александровна 3,73
21. Стародворская Снежана Сергеевна 3,72
22. Ибрагимова Хава Олеговна 3,66

23. Левчук Любовь Викторовна 3,58

24. Селезнев Юрий Александрович 3,31
25. Исмухамбетов Рустам Наурузбаевич 3,26

Директор ГБПОУ «Дубовский
педагогический колледж» О.А. Бочкарева